מצ"ב: מסמך
מצ"ב התב"ר לפני החלטה:
סה"כ תקציב: 4,357,541
סה"כ הכנסות: 928,348
סה"כ הוצאות: 1,062,397

11. אישור מליאת המועצה להוצאת צו לשימוש ארעי במגרש ריק לצורך חניה בהתאם לתצ"א המצורפת וזאת בהתאם לסעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים), התשמ"ז – 1987. מצ"ב נוסח הצו.
- הצעת החלטה:** מועצת העיר מאשרת הוצאת צו לשימוש ארעי במגרש ריק לצורך חניה בהתאם לתצ"א המצורפת וזאת בהתאם לסעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים), התשמ"ז – 1987.

### מועד תחילת הישיבה 19:04

על סדר היום:

#### עו"ד ניסן בן חמו – ראש העירייה עדכונים:

1. **הדיון בבג"צ בתאריך 27.2.19** – כפי שאתם זוכרים עתרנו לבג"צ על הקמת המכרה ייצגו אותנו בדיון עו"ד אפי מיכאל, עו"ד ערן צין מהקליניקה המשפטית של אוניברסיטת תל אביב ועו"ד חיים שימן היועץ המשפטי של העירייה, עלו לדיון למעלה מ-50 תושבים וחברי מועצה.

מאחר שהחומר נשלח רק ביום ראשון לא נוכל לדון בסעיף.

### החלטה: הסעיף יורד מסדר יום המועצה.

11. אישור מליאת המועצה להוצאת צו לשימוש ארעי במגרש ריק לצורך חניה בהתאם לתצ"א המצורפת **(תכנית מס' 49/100/02/10 א)** וזאת בהתאם לסעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים), התשמ"ז – 1987.

מצ"ב נוסח הצו.

**עו"ד ניסן בן חמו, ראש העיר:** מדובר בשטחים שנמצאים ליד כפר הנוקדים. הסיבה שהסעיף עולה לדיון המועצה נועד להסדיר את עניין החניות באירועים סביב כפר הנוקדים. כפר הנוקדים עבר לאחריות עיריית ערד לפני 3 שנים, אנו נמצאים בהסדרה מתמדת של סוגיות הקשורות ברישוי העסקים ובנושאים נוספים.

ניסן בן חמו
דודי אוחנונה
גבריאל ריזינשוילי
פלורי שטרלינג
סיוון כהן אביטן
טל צחי
דורון אורגיל
עוזי שמילה
דיאנה גיטיס
יצחק וייס
ברוך שלסר
משה אדרי

החלטה: מועצת העיר מאשרת הוצאת צו לשימוש ארעי במגרש ריק לצורך חניה בהתאם לתצ"א המצורפת (תכנית מס' 49/100/02/10 א) וזאת בהתאם לסעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים), התשמ"ז – 1987

- נספחים לפרוטוקול ישיבת המועצה
- 1. עת"מ 39265-09-15 החלטת בית משפט, בהתאם לבקשתו של חבר המועצה יצחק וייס.
- 2. מפת חניות כפר הנוקדים מעודכנת
- 3. פרוטוקול מליאה מן המניין 3.15 מתאריך 11.8.15, לבקשת ראש העירייה (החלטה בנוגע לעמותת מאור הדרום).
- 4. חוות דעת היועמ"ש מתאריך 19.7.15 בנושא פינוי המבנה בחרוב 10 וברחוב הצבי 5.